ПРОТОКОЛ № 16
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          21 июля 2022 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 09-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Колесников А.А.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС» в отношении общества с ограниченной ответственностью  «Инженерная компания» (ИНН 2221210095).

                                                                                                                                                 Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Участие в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске.

                                                                                                                                                Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который сообщил, что 20.07.2022 г. состоялось заседание Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС». Членами комиссии было принято решение о прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью «Инженерная компания» (ИНН 2221210095) в СРО А «САПЗС».
Решили: Утвердить решение Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС» от 20.07.2022 и применить к обществу с ограниченной ответственностью «Инженерная компания» (ИНН 2221210095)  меру дисциплинарного воздействия, предусмотренную пунктом 2.1.5 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия в Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири», - исключение из членов СРО А «САПЗС».

По второму вопросу:
Слушали: Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г., который предложил принять участие в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске и избрать делегатами от СРО А «САПЗС» для участия в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске членов Правления СРО А «САПЗС» Колесникова А.А. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня и Анисифорова П.И.
[bookmark: _GoBack]Решили: Принять участие в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске и избрать делегатами от СРО А «САПЗС» для участия в Окружной конференции СФО 28-29 июля 2022 г. в г. Новосибирске членов Правления СРО А «САПЗС» Колесникова А.А. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня и Анисифорова П.И.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина